
Liberecký kraj,
Odbor životního prostředí a zemědělství,
Okresní myslivecký spolek Česká Lípa

pořádají dne 30. května 2015

Mysliveckou konferenci

na kterou srdečně zvou myslivce 
a přátele myslivosti a ochrany přírody.

Myslivecká konference se uskuteční dne 30. května 2015 v 9:00 hodin 
v sále restaurace U Slunce ve Skalici u České Lípy.

Program:
1. Zahájení – Jiří Löffelmann, starosta Obce Skalice u České Lípy
2. Úvodní slovo – Josef Jadrný, náměstek hejtmana, pověřený řízením resortu životního 

prostředí a zemědělství  
3. Ochrana zemědělských kultur před zvěří a škody na zvěři - Ing. František Havránek, CSc., 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti
4. Prostorová aktivita jelení zvěře v Labských pískovcích – Ing. Marek Klitch, Správa 

národního parku České Švýcarsko
5. Nový občanský zákoník a myslivecké spolky – Mgr. Martin Čaněk, advokát, právní služby
6. Současná myslivost na okrese Česká Lípa – Ing. Jakub Máslo, Město Česká Lípa, referent
     státní právy myslivosti
7. Závěrečné slovo - Petr Lípa, předseda OMS Česká Lípa

Organizační pokyny:
1. Časový rozvrh: 

                        08,30 - 09,00 hod. registrace účastníků
09,00 – 09,15 hod. zahájení konference
09,15 – 13,30 hod. odborné referáty
13,30 – 14,00 hod. diskuze a závěr

2. Vstup zdarma. Není omezena účast. Od jednotlivých uživatelů honiteb se může 
účastnit libovolný počet osob. 

3. Parkování je možné před restaurací U Slunce a v jejím okolí. 
4. Občerstvení zajištěno. 
5. Bližší informace lze získat u pracovnice Krajského úřadu Libereckého kraje na tel. č. 

485 226 480 Ing., Bc. Zuzana Wudyová, zuzana.wudyova@kraj-lbc.cz
6. Pořadatelé si vyhrazují právo změny programu a přednášejících.

mailto:zuzana.wudyova@kraj-lbc.cz

